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Embracer planerar att knoppa av Coffee Stain Group – 
återstående verksamhet byter namn till Fellowship 
Entertainment

Som ett nästa steg i transformationen av Embracer Group AB (“Embracer”), 
med hänvisning till kommunikationen den 22 april 2024 och avknoppningen av 
Asmodee i februari 2025, inleds nu ett nytt skede. Embracer meddelar idag sin 
avsikt att knoppa av Coffee Stain Group (tidigare arbetsnamn “Coffee Stain & 
Friends”) till en fristående grupp av community-drivna spelutvecklare och 
utgivare senast vid utgången av kalenderåret 2025. Aktierna i Coffee Stain 
Group kommer att delas ut till Embracers aktieägare och avsikten är att notera 
bolaget på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Samtidigt 
planeras Embracer Group AB att byta namn till Fellowship Entertainment 
(tidigare arbetsnamn “Middle Earth & Friends”).

“Vi är verkligen stolta över allt vi har byggt som en del av Embracer, och tacksamma för det 
stöd och den tillit vi har fått genom åren. Nu när vi tar steget att bli ett separat börsnoterat 
bolag känns det både spännande och, ärligt talat, lite skrämmande—men på ett bra sätt.

Spelindustrin är mer konkurrensutsatt än någonsin, men också mer belönande om man gör 
saker rätt. Vi tror att detta steg ger oss klarhet och kontroll för att navigera landskapet 
bättre, på våra egna villkor. Vi kan nu fokusera än mer på det vi gör bäst—stötta våra 
utvecklare, hålla oss nära våra communities och bygga en ännu ljusare framtid för Coffee 
Stain”, säger Anton Westbergh, medgrundare och VD för Coffee Stain.

“Coffee Stain Group har enastående talanger, IP:n och communities. Det har hittills varit ett 
framgångsrecept. Jag har fullt förtroende för Antons strategi och ledarskap, och ser en tydlig 
långsiktig möjlighet att attrahera och möjliggöra partnerskap med likasinnade oberoende 

”, säger Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.spelutvecklare och kreatörer

Coffee Stain Group kommer att bestå av över 250 passionerade spelutvecklare och utgivare 
med fokus på community-drivna upplevelser. Gruppen kommer att omfatta Coffee Stain, 
Ghost Ship och Tuxedo Labs samt vissa studios från Amplifier Game Invest – samtliga med 
bas i Skandinavien. Anton Westbergh, vd och medgrundare av Coffee Stain, blir VD för den 
nya gruppen. Gruppens IP-portfölj inkluderar prisbelönta, community-drivna och långlivade 
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spel såsom Deep Rock Galactic, Goat Simulator, Satisfactory, Teardown, Valheim och 
Welcome to Bloxburg. Under räkenskapsåret 2024/25 genererade Coffee Stain Group, på 
proformabasis, en nettoomsättning på 1 089 MSEK, en justerad EBIT på 544 MSEK och en 
EBITDAC på 526 MSEK.

Vid tidpunkten för avknoppningen av Coffee Stain Group kommer Embracer att byta namn 
till Fellowship Entertainment (tidigare arbetsnamn “Middle Earth & Friends”). Fellowship 
Entertainment kommer att samla ledande kreatörer och starka immateriella rättigheter med 
målet att främja kreativitet och skapa oförglömliga upplevelser för fans. Strategin är att 
utvecklas till ett powerhouse med spelutveckling och utgivning som kärna, kompletterat med 
transmedia-funktioner inom IP-licensiering, serier, merchandise, film och distribution.

Totalt kommer Fellowship Entertainment att ha cirka 6 000 anställda fördelade på över 30 
länder. Koncernen kommer att förvalta de kommersiella rättigheterna till J.R.R. Tolkiens verk 
The Hobbit och The Lord of the Rings, samt rättigheterna till bland annat Kingdom Come: 
Deliverance, Metro*, Dead Island, Killing Floor, Darksiders, Remnant och Tomb Raider, 
tillsammans med över 300 andra spel-IP:n.

Fellowship Entertainment kommer att omfatta bolag som 4A Games, Aspyr Media, 
CrazyLabs, Crystal Dynamics, Dambuster Studios, Dark Horse, Deca Games, Eidos-
Montréal, Flying Wild Hog, Gunfire Games, Limited Run Games, Middle-earth Enterprises, 
Milestone, PLAION, Tarsier Studios, THQ Nordic, Tripwire Interactive, Vertigo Games och 
Warhorse Studios – bland fler än 40 andra bolag.

Transformationsprocess

Aktierna i Coffee Stain Group kommer att delas ut till Embracers aktieägare och 
avsikten är att notera bolaget på Nasdaq First North Premier Growth Market i 
Stockholm.
Avknoppningen är tänkt att ske som en utdelning av samtliga aktier, en så kallad Lex 
ASEA-utdelning. Den nuvarande A- och B-aktiestrukturen kommer att återspeglas i 
det nya publika bolaget. Under förutsättning att Embracers bolagsstämma godkänner 
utdelningen av Coffee Stain Groups aktier och att Nasdaq ger sitt godkännande, 
bedöms noteringen kunna ske före kalenderårets slut 2025.
Fellowship Entertainment (nuvarande Embracer Group) kommer att fortsätta vara 
noterat på Nasdaq Stockholm.
Ytterligare information, inklusive kapitalstruktur för både Coffee Stain Group och 
Fellowship Entertainment, kommer att tillhandahållas inför avknoppningen.
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Som tidigare meddelats kommer den största aktieägaren Lars Wingefors AB, i samband 
med namnbytet till Fellowship Entertainment, att bilda ett privat holdingbolag. Det nya 
bolaget får namnet Embracer AB. Det kommer att agera som en aktiv och långsiktig ägare 
till Asmodee Group, Coffee Stain Group och Fellowship Entertainment – samt potentiellt 
även andra bolag som kompletterar ett bredare ekosystem av kompetenser inom spel och 
närliggande verksamheter, ledda av entreprenörer och kreatörer.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom 
PC-, konsol- och mobilspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 450 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom sina operativa koncerner: THQ Nordic, 
PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Dark Horse, Freemode och 
Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen omfattar 73 interna studios och engagerar över 7 000 
talanger i närmare 30 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.
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